АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2022 года № 419
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15 июля 2022 года № 403
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», подпунктом 2 пункта 2 статьи 10 и статьей 13 областного закона от 20 сентября 2005 года № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области»,   Порядком ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 457, в связи с повышением пожарной опасности в лесах на территории МО «Ленский муниципальный район», в целях усиления пожарной безопасности в населенных пунктах и прилегающих территориях, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 15 июля 2022 года № 403 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Ленский муниципальный район» следующие изменения:
1) в пункте 1 цифры «23» заменить цифрами «30».
2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков